



ORDEN DE COMPRA

LABORATORIO DEL FIN DEL MUNDO SAPEM

CUIT 30-71564782-2

VITO DUMAS 178

USHUAIA – TIERRA DEL FUEGO

Telefono: (2901)-15634039

FECHA **26/04/2023**

OC # **90**

VENDEDOR:

SITIO SALUD S.A.
H. YRIGOYEN 5268
LANUS- BUENOS AIRES (1826)
TEL: 011-42250527

ENVIE A:

LABORATORIO DEL FIN DEL MUNDO SAPEM
VITO DUMAS 178
USHUAIA, TIERRA DEL FUEGO (9410)
(02901) 15634039

REQUISAR	EMBARCAR VÍA	F.O.B.	CONDICIONES DE ENVÍO																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>REGLON#</th> <th>DESCRIPCIÓN</th> <th>CANT</th> <th>p/u</th> <th>TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6">Solicitud de Cotizacion N° 15/2023</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Ref.: Medicamentos</td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>DENOSUMAB 60 MG - 60 mg/ml JGA PRELL. X1 - PROLIA</td> <td>1</td> <td>\$ 63.558,00</td> <td>\$ 63.558,00</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>DENOSUMAB 70 MG - 120 mg/ml Jga.prell.x 1 – XGEVA</td> <td>2</td> <td>\$ 120.324,00</td> <td>\$ 240.648,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>SULTIAMO - 50 mg Comp. Rec. X50 - OSPOLOT</td> <td>4</td> <td>\$ 42.490,00</td> <td>\$ 169.960,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Certolizumab pegol 200mg SC-SC Iny Jer. Prell. X 2 x 1ml c/2 ALM . - CIMZIA</td> <td>4</td> <td>\$ 325.418,00</td> <td>\$ 1.301.672,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>PIRFENIDONA - 267 mg Caps. x 270 30 Bist x9 - PERFORMA BAGO</td> <td>2</td> <td>\$ 201.005,00</td> <td>\$ 402.010,00</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>ENTECAVIR - 0,5 mg x 30 comp - TENEIR</td> <td>2</td> <td>\$ 23.490,00</td> <td>\$ 46.980,00</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>CINACALCET - 30 mg comp. rec. x 30 - TENALCET</td> <td>14</td> <td>\$ 4.460,00</td> <td>\$ 62.440,00</td> </tr> <tr> <td>9</td> <td>CINACALCET - 60 mg comp. rec. x 30 - TENALCET</td> <td>4</td> <td>\$ 9.718,00</td> <td>\$ 38.872,00</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>TACROLIMUS - AP 1mg Caps. X 50 - PROGRAF</td> <td>36</td> <td>\$ 30.971,00</td> <td>\$ 1.114.956,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>TACROLIMUS - AP 3mg Caps. X 50 - PROGRAF</td> <td>8</td> <td>\$ 96.636,00</td> <td>\$ 773.088,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">OBSERVACION: Los medicamentos deben tener al menos 1 (un) año de vencimiento.</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Se adjunta a la presente detalle de cotizacion</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Comentarios o instrucciones especiales</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Lugar de entrega: Vito Dumas 178- Ushuaia- Tierra del Fuego (9410)</td> <td colspan="3">SUBTOTAL \$ 4.214.184,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Condiciones de pago: E-cheq 60 (sesenta) días de fecha de factura.</td> <td colspan="3">DESCUENTOS</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Los costos de transporte hasta el domicilio indicado en lugar de entrega corren por cuenta y orden del proveedor</td> <td colspan="3">ENVÍO</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Fecha del Entrega: Inmediato</td> <td colspan="3">OTROS</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="3">TOTAL \$ 4.214.184,00</td> </tr> </tbody> </table>						REGLON#	DESCRIPCIÓN	CANT	p/u	TOTAL	Solicitud de Cotizacion N° 15/2023						Ref.: Medicamentos						1	DENOSUMAB 60 MG - 60 mg/ml JGA PRELL. X1 - PROLIA	1	\$ 63.558,00	\$ 63.558,00	2	DENOSUMAB 70 MG - 120 mg/ml Jga.prell.x 1 – XGEVA	2	\$ 120.324,00	\$ 240.648,00	3	SULTIAMO - 50 mg Comp. Rec. X50 - OSPOLOT	4	\$ 42.490,00	\$ 169.960,00	4	Certolizumab pegol 200mg SC-SC Iny Jer. Prell. X 2 x 1ml c/2 ALM . - CIMZIA	4	\$ 325.418,00	\$ 1.301.672,00	5	PIRFENIDONA - 267 mg Caps. x 270 30 Bist x9 - PERFORMA BAGO	2	\$ 201.005,00	\$ 402.010,00	6	ENTECAVIR - 0,5 mg x 30 comp - TENEIR	2	\$ 23.490,00	\$ 46.980,00	7	CINACALCET - 30 mg comp. rec. x 30 - TENALCET	14	\$ 4.460,00	\$ 62.440,00	9	CINACALCET - 60 mg comp. rec. x 30 - TENALCET	4	\$ 9.718,00	\$ 38.872,00	11	TACROLIMUS - AP 1mg Caps. X 50 - PROGRAF	36	\$ 30.971,00	\$ 1.114.956,00	12	TACROLIMUS - AP 3mg Caps. X 50 - PROGRAF	8	\$ 96.636,00	\$ 773.088,00	OBSERVACION: Los medicamentos deben tener al menos 1 (un) año de vencimiento.						Se adjunta a la presente detalle de cotizacion						Comentarios o instrucciones especiales						Lugar de entrega: Vito Dumas 178- Ushuaia- Tierra del Fuego (9410)			SUBTOTAL \$ 4.214.184,00			Condiciones de pago: E-cheq 60 (sesenta) días de fecha de factura.			DESCUENTOS			Los costos de transporte hasta el domicilio indicado en lugar de entrega corren por cuenta y orden del proveedor			ENVÍO			Fecha del Entrega: Inmediato			OTROS						TOTAL \$ 4.214.184,00		
REGLON#	DESCRIPCIÓN	CANT	p/u	TOTAL																																																																																																																				
Solicitud de Cotizacion N° 15/2023																																																																																																																								
Ref.: Medicamentos																																																																																																																								
1	DENOSUMAB 60 MG - 60 mg/ml JGA PRELL. X1 - PROLIA	1	\$ 63.558,00	\$ 63.558,00																																																																																																																				
2	DENOSUMAB 70 MG - 120 mg/ml Jga.prell.x 1 – XGEVA	2	\$ 120.324,00	\$ 240.648,00																																																																																																																				
3	SULTIAMO - 50 mg Comp. Rec. X50 - OSPOLOT	4	\$ 42.490,00	\$ 169.960,00																																																																																																																				
4	Certolizumab pegol 200mg SC-SC Iny Jer. Prell. X 2 x 1ml c/2 ALM . - CIMZIA	4	\$ 325.418,00	\$ 1.301.672,00																																																																																																																				
5	PIRFENIDONA - 267 mg Caps. x 270 30 Bist x9 - PERFORMA BAGO	2	\$ 201.005,00	\$ 402.010,00																																																																																																																				
6	ENTECAVIR - 0,5 mg x 30 comp - TENEIR	2	\$ 23.490,00	\$ 46.980,00																																																																																																																				
7	CINACALCET - 30 mg comp. rec. x 30 - TENALCET	14	\$ 4.460,00	\$ 62.440,00																																																																																																																				
9	CINACALCET - 60 mg comp. rec. x 30 - TENALCET	4	\$ 9.718,00	\$ 38.872,00																																																																																																																				
11	TACROLIMUS - AP 1mg Caps. X 50 - PROGRAF	36	\$ 30.971,00	\$ 1.114.956,00																																																																																																																				
12	TACROLIMUS - AP 3mg Caps. X 50 - PROGRAF	8	\$ 96.636,00	\$ 773.088,00																																																																																																																				
OBSERVACION: Los medicamentos deben tener al menos 1 (un) año de vencimiento.																																																																																																																								
Se adjunta a la presente detalle de cotizacion																																																																																																																								
Comentarios o instrucciones especiales																																																																																																																								
Lugar de entrega: Vito Dumas 178- Ushuaia- Tierra del Fuego (9410)			SUBTOTAL \$ 4.214.184,00																																																																																																																					
Condiciones de pago: E-cheq 60 (sesenta) días de fecha de factura.			DESCUENTOS																																																																																																																					
Los costos de transporte hasta el domicilio indicado en lugar de entrega corren por cuenta y orden del proveedor			ENVÍO																																																																																																																					
Fecha del Entrega: Inmediato			OTROS																																																																																																																					
			TOTAL \$ 4.214.184,00																																																																																																																					

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta orden de compra, por favor, póngase en contacto con el
LABORATORIO DEL FIN DEL MUNDO SAPEM +54 9 2901 634039